
第 1 回 第 2 回 第 3 回

（千円） （千円） （千円）

1 97,330 辞　　退

2 76,000 74,000 73,000 落　　札

3 81,000 辞　　退

4

5

6

7

8

9

10

・入札書記載金額 73,000,000円

に決定。

・ 予　定　価　格 73,100,000円

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算
した金額（１円未満の端数は切り捨てた後の金額）が、法律上の入札価格である。

職名　　　京都大学 施設環境部 施設企画課 予算管理・執行グループ長　　小西　喜久男

平成19年7月27日

上記のとおり相違ないことを証明する。

　　（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

川本工業　株式会社

　　（決定金額　　76,650,000円　）　で

京都大学（北部）基礎物理学研究所改修機械設備工事

平成19年7月27日（金）　16時00分　執行　　於　施設環境部

九 櫻 ・ 松 原 経 常 JV
ク ザ ク ラ ・ マ ツ バ ラ ケ イ ジ ョ ウ

川 本 工 業 ㈱
カ ワ モ ト コ ウ ギ ョ ウ

氏 名

入札一覧表

経 塚 工 業 ㈱
キ ョ ウ ヅ カ コ ウ ギ ョ ウ

備 考


